

HOUKJÆR TRYK ApS

Nordtoft 30
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Frede Houkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOUKJÆR TRYK ApS

Nordtoft 30

9000 Aalborg

Telefonnummer: 98184288

Fax: 98184062

CVR-nr: 89923018

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

City Syd, Aalborg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2017 for Houkjær Tryk ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den anvendte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Betingelserne for fravalg af revision er stadig opfyldte og revision fravælges også for kommende år.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 31/05/2018

Direktion

Frede Houkjær

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning:

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet.

Skat af årets resultat

Der er afsat 22% skat af alle relevante skatteforpligtelser, herunder fuld hensættelse af eventualskat. Tillæg til skattebetalingen udgiftsføres som renter i betalingsåret.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Disse optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages over den forventede levetid med følgende årlige satser:

Inventar og driftsmidler ... 7-10 % lineært

Indretning af lejede lokaler ... 5 % lineært

Småaktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.200 afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Aktier optages til den officielle kursværdi.

Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til selskabets kostpris på tidspunktet for anskaffelsen. I noten oplyses om den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varelager optages til kostpris.

Tilgodehavender

Disse optages på grundlag af en individuel vurdering.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdi kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%,

Gæld

Gæld optages til kursværdien på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		48.446	2.737
Personaleomkostninger		-928	-5.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.081
Resultat af ordinær primær drift		47.518	-22.440
Andre finansielle indtægter		7.525	3.510
Øvrige finansielle omkostninger		-1.094	-2.135
Ordinært resultat før skat		53.949	-21.065
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		53.949	-21.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.949	-21.065
I alt		53.949	-21.065

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		30.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt		630.000	630.000
Fremstillede varer og handelsvarer		19.500	22.000
Varebeholdninger i alt		19.500	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	6.080
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		0	6.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.629	110.749
Værdipapirer og kapitalandele i alt		117.629	110.749
Likvide beholdninger		95.407	28.321
Omsætningsaktiver i alt		232.536	167.150
Aktiver i alt		862.536	797.150

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		339.460	285.511
Egenkapital i alt		464.460	410.511
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.871	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		379.205	378.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.076	386.639
Gældsforpligtelser i alt		398.076	386.639
Passiver i alt		862.536	797.150

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	285.511	410.511
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	53.949	53.949
Egenkapital, ultimo	125.000	339.460	464.460

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	600.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	600.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blokhush Golfcenter A/S	13%	4.199.103	-282.262

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er trykning af forskellige emner samt investering i associeret virksomhed.